
 

IČ: 00240656, DS: y4jb5vi, e-mail: obec@prezletice.cz, tel: +420 286 853 333, KB a.s., č.ú. 123-
3403600207/0100 

 

O B E C   P Ř E Z L E T I C E 
Veleňská 48, 250 73 Přezletice 
          

 

 
VÁŠ DOPIS ze dne: 15. 7. 2024 
NAŠE Č.J.: 1060/24/OUPřez  Ing. Ladislava Kopáčová 
VYŘIZUJE: Petra Urbanová  Javorová 199 
 250 73 Přezletice 
 odesláno na základě žádosti emailem na:  

 Ladka.kopacova@gmail.com 
 
KONTAKT: +420 601 065 543  

V Přezleticích dne 9. 7. 2024 

 
Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím. 
 

Vážená paní inženýrko,  

      na obecní úřad Přezletice, bylo dne 15.7. 2024 doručeno Vaše podání se žádostí o poskytnutí 

informací podle zákona č.106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisu (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), týkající se níže specifikovaných 

dokumentů: 

- Inventurní soupis účtu 018, účtu 019, účtu 041 a účtu 042 subjektu Obec Přezletice, IČ: 

00240656 k ultimu r. 2013-2023 včetně. Požadované informace, inventurní soupis má 

obsahovat položky: Název jednotlivého evidovaného majetku a jeho hodnotu k ultimu každého 

kalendářního roku. Zcela přijatelné jsou inventurní soupisy z účetních programů, které obsahují 

výše uvedené údaje.  

- Akceptace odeslání odpovědi na ladka.kopacova@gmail.com 

 

Na základě výše uvedeného požadavku Vám obec sděluje následující:  

Obec poskytuje pouze částečnou informaci, jelikož eviduje v elektronické podobě pouze některou část 
informací. Ostatní informace, které neeviduje v elektronické formě je nutné dohledat v archívu.  

Podle § 17 odst. 3 InfZ může povinný subjekt požadovat v souvislosti z poskytování informací úhradu 

nákladů spojených s dohledáním informace.  



 

IČ: 00240656, DS: y4jb5vi, e-mail: obec@prezletice.cz, tel: +420 286 853 333, KB a.s., č.ú. 123-
3403600207/0100 

 

Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací je schválený zastupitelstvem obce dne 19.4.2024 

usnesením č. 11 je dostupný dálkovým přístupem na webových stránkách obce zde: 

https://prezletice.cz/files/sazebnik-uhrad.pdf 

 

Poskytnuté informace k jednotlivým účtům: 

účet 018: 

• r. 2014-2016 na tomto účtu nebyl evidován žádný majetek  

• od r. 2017-2023, poskytujeme požadované informace přílohou 

účet 019: 

• od r. 2014-2023 – poskytujeme požadované informace přílohou 

účet 041: 

• r. 2014-2017 – požadovanou informaci neevidujeme v elektronické podobě a je nutné informaci 
fyzicky dohledat v archívech a administrativně zpracovat včetně skenování dokumentů.  

• od r. 2018 na tomto účtu nic neevidujeme  

účet 042: 

• r. 2014-2017 – požadovanou informaci neevidujeme v elektronické podobě a je nutné informaci 
fyzicky dohledat v archívech a administrativně zpracovat včetně skenování dokumentů.  

• od r. 2018-2023 – poskytujeme požadované informace přílohou 

 

Předpokládaná doba dohledání informace v archívu, včetně administrativního zpracování žádosti je 

stanovená na 2,5 hodiny. Obec Přezletice 1,5 hodiny běžně neúčtuje.  

 

Celková výše úhrady je stanovená za 1 hodinu / 550,- Kč. 

 

Úhradu nákladů je možno provést bankovním převodem na č. ú 123-3403600207/010 vedený u 

Komerční banky a.s. var. Symbol 10602024 nebo v hotovosti v pokladně obce.  

 

Požadované informace Vám budou zaslány bezprostředně po zaplacení úhrady. Jestliže požadovanou 

úhradu ve lhůtě do 60 dnů ode dne doručení tohoto oznámení nezaplatíte, bude Vaše žádost dle § 17 

odst. 5 InfZ odložena. 

 



 

IČ: 00240656, DS: y4jb5vi, e-mail: obec@prezletice.cz, tel: +420 286 853 333, KB a.s., č.ú. 123-
3403600207/0100 

 

Poučení:  

Požadované informace Vám poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném 

přístupu k informacím v zákonné lhůtě prostřednictvím výše uvedeného emailu. 

Proti požadavku za poskytnutí informace je možné podat stížnost dle § 16 zákona o svobodném přístupu 

k informacím a to ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. Stížnost se podává u obce Přezletice 

a rozhoduje o ní nadřízený orgán, tj. Krajský úřad Středočeského kraje. Po dobu vyřizování stížnosti 

lhůta pro zaplacení úhrady neběží. 

 

 
Tomáš Říha  

starosta obce 

 

Přílohy:  

- účet č. 18 od r. 2017–2023 

- účet č. 19 od r. 2014–2023 

- účet č.42 od r. 2018–2023 



Strana 1 / 1OÚ Přezletice

45 830,00 KčCelkem:

1-00000538 SW Triada - evidence smluv 27.02.2017 1 OÚ SEKR 1 12 240,00 12 240,00

1-00000539 SW Triada - komunikátor CSUIS, DP30.05.2017 1 OÚ SEKR 1 33 590,00 33 590,00

Inv. číslo Útv. Prac. Lok. Míst.Název Zařazeno Počet Jednotková cena Účetní cena

Přehled položek aktivního majetku
Datum tisku: 16.7.2024

Stav k datu: 31.12.2017



Strana 1 / 1OÚ Přezletice

45 830,00 KčCelkem:

1-00000538 SW Triada - evidence smluv 27.02.2017 1 OÚ SEKR 1 12 240,00 12 240,00

1-00000539 SW Triada - komunikátor CSUIS, DP30.05.2017 1 OÚ SEKR 1 33 590,00 33 590,00

Inv. číslo Útv. Prac. Lok. Míst.Název Zařazeno Počet Jednotková cena Účetní cena

Přehled položek aktivního majetku
Datum tisku: 16.7.2024

Stav k datu: 31.12.2018



Strana: 1 / 1OÚ Přezletice

Inventarizace provedena ke dni:
Způsob zjišťování skutečných stavů:

Zahájení inventury:
Ukončení inventury:

Osoba hmotně zodpovědná:
Předseda inventarizační komise:
Členové inventarizační komise:

Datum PodpisJméno

Celkem za soupis 45 830,00

45 830,00Celkem za útvar

45 830,00Celkem za lokalitu

45 830,00Celkem za místnost

1-00000539 SW Triada - komunikátor CSUIS 12 33 590,0030.05.2017 33 590,00018 0000DDNM
1-00000538 SW Triada - evidence smluv 11 12 240,0027.02.2017 12 240,00018 0000DDNM

Název Počet

Útvar
Obec úřad

Lokalita
Obecní úřad čp. 48

Místnost
sekretariát1 1 3

Ř. Prac.Inv. číslo Účetní cenaZařazeno Jednotková cenaSU AU

Inventurní soupis dle útvarů, lokalit a místností Datum tisku: 16.7.2024

Stav k datu: 31.12.2019



Strana 1 / 1OÚ Přezletice

45 830,00 KčCelkem:

1-00000538 SW Triada - evidence smluv 27.02.2017 1 OÚ SEKR 1 12 240,00 12 240,00

1-00000539 SW Triada - komunikátor CSUIS, DP30.05.2017 1 OÚ SEKR 1 33 590,00 33 590,00

Inv. číslo Útv. Prac. Lok. Míst.Název Zařazeno Počet Jednotková cena Účetní cena

Přehled položek aktivního majetku
Datum tisku: 16.7.2024

Stav k datu: 31.12.2020



Strana 1 / 1OÚ Přezletice

61 465,62 KčCelkem:

1-00000538 SW Triada - evidence smluv 27.02.2017 1 OÚ SEKR 1 12 240,00 12 240,00

1-00000539 SW Triada - komunikátor CSUIS, DP30.05.2017 1 OÚ SEKR 1 33 590,00 33 590,00

1-00000675 Modul MUNIS - komunální odpad 28.12.2021 1 OÚ SEKR 1 15 635,62 15 635,62

Inv. číslo Útv. Prac. Lok. Míst.Název Zařazeno Počet Jednotková cena Účetní cena

Přehled položek aktivního majetku
Datum tisku: 16.7.2024

Stav k datu: 31.12.2021



Strana 1 / 1OÚ Přezletice

61 465,62 KčCelkem:

1-00000538 SW Triada - evidence smluv 27.02.2017 1 OÚ SEKR 1 12 240,00 12 240,00

1-00000539 SW Triada - komunikátor CSUIS, DP30.05.2017 1 OÚ SEKR 1 33 590,00 33 590,00

1-00000675 Modul MUNIS - komunální odpad 28.12.2021 1 OÚ SEKR 1 15 635,62 15 635,62

Inv. číslo Útv. Prac. Lok. Míst.Název Zařazeno Počet Jednotková cena Účetní cena

Přehled položek aktivního majetku
Datum tisku: 16.7.2024

Stav k datu: 31.12.2022



Strana 1 / 1OÚ Přezletice

61 465,62 KčCelkem:

1-00000538 SW Triada - evidence smluv 27.02.2017 1 OÚ SEKR 1 12 240,00 12 240,00

1-00000539 SW Triada - komunikátor CSUIS, DP30.05.2017 1 OÚ SEKR 1 33 590,00 33 590,00

1-00000675 Modul MUNIS - komunální odpad 28.12.2021 1 OÚ SEKR 1 15 635,62 15 635,62

Inv. číslo Útv. Prac. Lok. Míst.Název Zařazeno Počet Jednotková cena Účetní cena

Přehled položek aktivního majetku
Datum tisku: 16.7.2024

Stav k datu: 31.12.2023



Strana 1 / 1OÚ Přezletice

600 000,00 KčCelkem:

1-00000457 Územní studie 6-lokalit 03.11.2014 1 TŘí OÚ STAR 1 600 000,00 600 000,00

Inv. číslo Útv. Prac. Lok. Míst.Název Zařazeno Počet Jednotková cena Účetní cena

Přehled položek aktivního majetku
Datum tisku: 16.7.2024

Stav k datu: 31.12.2014



Strana 1 / 1OÚ Přezletice

800 000,00 KčCelkem:

1-00000457 Územní studie 6-lokalit 03.11.2014 1 TŘí OÚ STAR 1 800 000,00 800 000,00

Inv. číslo Útv. Prac. Lok. Míst.Název Zařazeno Počet Jednotková cena Účetní cena

Přehled položek aktivního majetku
Datum tisku: 16.7.2024

Stav k datu: 31.12.2015



Strana 1 / 1OÚ Přezletice

800 000,00 KčCelkem:

1-00000457 Územní studie 6-lokalit 03.11.2014 1 TŘí OÚ STAR 1 800 000,00 800 000,00

Inv. číslo Útv. Prac. Lok. Míst.Název Zařazeno Počet Jednotková cena Účetní cena

Přehled položek aktivního majetku
Datum tisku: 16.7.2024

Stav k datu: 31.12.2016



Strana 1 / 1OÚ Přezletice

800 000,00 KčCelkem:

1-00000457 Územní studie 6-lokalit 03.11.2014 1 TŘí OÚ STAR 1 800 000,00 800 000,00

Inv. číslo Útv. Prac. Lok. Míst.Název Zařazeno Počet Jednotková cena Účetní cena

Přehled položek aktivního majetku
Datum tisku: 16.7.2024

Stav k datu: 31.12.2017



Strana 1 / 1OÚ Přezletice

800 000,00 KčCelkem:

1-00000457 Územní studie 6-lokalit 03.11.2014 1 TŘí OÚ STAR 1 800 000,00 800 000,00

Inv. číslo Útv. Prac. Lok. Míst.Název Zařazeno Počet Jednotková cena Účetní cena

Přehled položek aktivního majetku
Datum tisku: 16.7.2024

Stav k datu: 31.12.2018



Strana 1 / 1OÚ Přezletice

800 000,00 KčCelkem:

1-00000457 Územní studie 6-lokalit 03.11.2014 1 TŘí OÚ STAR 1 800 000,00 800 000,00

Inv. číslo Útv. Prac. Lok. Míst.Název Zařazeno Počet Jednotková cena Účetní cena

Přehled položek aktivního majetku
Datum tisku: 16.7.2024

Stav k datu: 31.12.2019



Strana 1 / 1OÚ Přezletice

800 000,00 KčCelkem:

1-00000457 Územní studie 6-lokalit 03.11.2014 1 TŘí OÚ STAR 1 800 000,00 800 000,00

Inv. číslo Útv. Prac. Lok. Míst.Název Zařazeno Počet Jednotková cena Účetní cena

Přehled položek aktivního majetku
Datum tisku: 16.7.2024

Stav k datu: 31.12.2020



Strana 1 / 1OÚ Přezletice

800 000,00 KčCelkem:

1-00000457 Územní studie 6-lokalit 03.11.2014 1 TŘí OÚ STAR 1 800 000,00 800 000,00

Inv. číslo Útv. Prac. Lok. Míst.Název Zařazeno Počet Jednotková cena Účetní cena

Přehled položek aktivního majetku
Datum tisku: 16.7.2024

Stav k datu: 31.12.2021



Strana 1 / 1OÚ Přezletice

800 000,00 KčCelkem:

1-00000457 Územní studie 6-lokalit 03.11.2014 1 TŘí OÚ STAR 1 800 000,00 800 000,00

Inv. číslo Útv. Prac. Lok. Míst.Název Zařazeno Počet Jednotková cena Účetní cena

Přehled položek aktivního majetku
Datum tisku: 16.7.2024

Stav k datu: 31.12.2022



Strana 1 / 1OÚ Přezletice

800 000,00 KčCelkem:

1-00000457 Územní studie 6-lokalit 03.11.2014 1 TŘí OÚ STAR 1 800 000,00 800 000,00

Inv. číslo Útv. Prac. Lok. Míst.Název Zařazeno Počet Jednotková cena Účetní cena

Přehled položek aktivního majetku
Datum tisku: 16.7.2024

Stav k datu: 31.12.2023



OÚ Přezletice lic. č. 1541

71024602.10.2018 042 0016 0000 0000 00000 0000 000

Vícepráce - kanalizace Jilmová

9 680,00 Kč 0,00 Kč000 0

71019813.08.2018 042 0015 0000 0000 00000 0000 000

Projekt vybavení OÚ Přezletice

12 100,00 Kč 0,00 Kč000 0

71030405.12.2018 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

vypracování PD Přezletice - Na Hasičárně

500 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71017825.07.2018 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Administrace - revitalizace sportoviště

30 250,00 Kč 0,00 Kč000 0

71029519.11.2018 042 0013 0000 0000 00000 0000 000

Administrace VŘ - zahrada MŠ Přezletice

30 250,00 Kč 0,00 Kč000 0

71017525.07.2018 042 0013 0000 0000 00000 0000 000

Administrace žádosti o dotaci na zahradu

21 779,92 Kč 0,00 Kč000 0

92000229.10.2018 042 0010 0000 0000 00000 0000 000

oprava kanalizace Pod Hájem - oprava dok

-459 910,10 Kč 0,00 Kč000 0

71023519.09.2018 042 0010 0000 0000 00000 0000 000

Stavební dozor kanalizace Pod Hájem 25.6

54 450,00 Kč 0,00 Kč000 0

71014819.06.2018 042 0010 0000 0000 00000 0000 000

Propagační cedule - kanalizace Pod Hájem

1 875,50 Kč 0,00 Kč000 0

71006523.03.2018 042 0010 0000 0000 00000 0000 000

administrace - Oprava kanalizace Pod Háj

6 050,00 Kč 0,00 Kč000 0

71003822.02.2018 042 0010 0000 0000 00000 0000 000

administrace - kanalizace Pod Hájem

65 035,00 Kč 0,00 Kč000 0

61002131.12.2018 042 0010 0000 0000 00000 0000 000

oprava účtování

-1 116 646,90 Kč 0,00 Kč000 0

12016131.08.2018 042 0010 0000 0000 00000 0000 000

jistič - kanalizace Pod Hájem

7 500,00 Kč 0,00 Kč000 0

71032017.12.2018 042 0007 0000 0000 00000 0000 000

administrace žádosti - vodní nádrž

79 860,00 Kč 0,00 Kč000 0

71027126.10.2018 042 0007 0000 0000 00000 0000 000

Administrace podání žádosti - revitaliza

18 150,00 Kč 0,00 Kč000 0

71015704.07.2018 042 0007 0000 0000 00000 0000 000

administrace výběr.řízení Revitalize ryb

30 250,00 Kč 0,00 Kč000 0

71003723.02.2018 042 0006 0000 0000 00000 0000 000

projektové práce - podzemní kontejnery

40 648,74 Kč 0,00 Kč000 0

71020803.09.2018 042 0003 0000 0000 00000 0000 000

kanalizační propoj Ctěnická 08/2018

27 004,00 Kč 0,00 Kč000 0

71002902.02.2018 042 0002 0000 0000 00000 0000 000

Hřiště MŠ

21 780,00 Kč 0,00 Kč000 0

71020903.09.2018 042 0001 0000 0000 00000 0000 000

Stavební práce Jilmová 08/2018

120 371,00 Kč 0,00 Kč000 0

71009318.04.2018 042 0001 0000 0000 00000 0000 000

Technický dozor - kanalizační propoj

17 500,00 Kč 0,00 Kč000 0

Opis položek
16.07.2024

1Strana

Datum

Datum SU Pol Para Uz Org ZJ MD DDoklad AU Ná   Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

425 440,16 Kč 0,00 KčCelkem

71004221.02.2018 042 0030 0000 0000 00000 0000 000

studie Na Hasičárně

10 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71002205.02.2018 042 0030 0000 0000 00000 0000 000

koncept Na Hasičárně

12 100,00 Kč 0,00 Kč000 0

71001415.01.2018 042 0030 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

12 100,00 Kč 0,00 Kč000 0

71005814.03.2018 042 0020 0000 0000 00000 0000 000

Vypracování prováděcí proj. dok. ČOV 2.

531 190,00 Kč 0,00 Kč000 0

71032621.12.2018 042 0018 0000 0000 00000 0000 000

PD - Rekonstrukce ulice Akátová a Jiřink

304 073,00 Kč 0,00 Kč000 0

71032217.12.2018 042 0017 0000 0000 00000 0000 000

úprava PD, včetně rozpočtu - ul. Kaštano

38 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

Opis položek
16.07.2024

2Strana

Datum

Datum SU Pol Para Uz Org ZJ MD DDoklad AU Ná   Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

12017002.10.2019 042 0012 0000 0000 00000 0000 000

Nebytové prostory - Zlatý kopec první pl

30 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71027321.10.2019 042 0011 0000 0000 00000 0000 000

Technické zhodnocení cesty Přezletice

207 142,00 Kč 0,00 Kč000 0

71018624.07.2019 042 0007 0000 0000 00000 0000 000

Konečná faktura za provedené práce

1 064 057,21 Kč 0,00 Kč000 0

71018524.07.2019 042 0007 0000 0000 00000 0000 000

dokončovací práce - nátěry na akci

14 627,38 Kč 0,00 Kč000 0

71017824.07.2019 042 0007 0000 0000 00000 0000 000

stavební dozor - revitalizace rybníka

45 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71014006.06.2019 042 0007 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

2 660 063,60 Kč 0,00 Kč000 0

71013705.06.2019 042 0007 0000 0000 00000 0000 000

I. dílčí faktura - Revitalizace malé vod

669 169,33 Kč 0,00 Kč000 0

71013605.06.2019 042 0007 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

-553 032,50 Kč 0,00 Kč000 0

71011515.05.2019 042 0007 0000 0000 00000 0000 000

I. dílčí faktura za revitalizaci rybníka

553 032,50 Kč 0,00 Kč000 0

61002431.12.2019 042 0007 0000 0000 00000 0000 000

zařazení rybník

0,00 Kč 4 581 177,52 Kč000 0

71003315.02.2019 042 0005 0000 0000 00000 0000 000

Zaměření budovy OÚ Přezletice

9 680,00 Kč 0,00 Kč000 0

71016203.07.2019 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Malotraktor VARI IV

0,00 Kč 97 460,00 Kč000 0

71016203.07.2019 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Malotraktor VARI IV

97 460,00 Kč 0,00 Kč000 0

71007715.04.2019 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

nákup serveru

0,00 Kč 57 608,00 Kč000 0

71007715.04.2019 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

nákup serveru

57 608,00 Kč 0,00 Kč000 0

12017816.10.2019 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

zařazení pozemků

0,00 Kč 4 340 250,00 Kč000 0

12017816.10.2019 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

nákup pozemku

214 500,00 Kč 0,00 Kč000 0

12017816.10.2019 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

nákup pozemku

1 207 500,00 Kč 0,00 Kč000 0

12017816.10.2019 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

nákup pozemku

1 207 500,00 Kč 0,00 Kč000 0

12017816.10.2019 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

nákup pozemku

855 375,00 Kč 0,00 Kč000 0

12017816.10.2019 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

nákup pozemku

855 375,00 Kč 0,00 Kč000 0

Opis položek
16.07.2024

1Strana

Datum

Datum SU Pol Para Uz Org ZJ MD DDoklad AU Ná   Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

71016526.06.2019 042 0018 0000 0000 00000 0000 000

opravný doklad k 2019098

-30 250,00 Kč 0,00 Kč000 0

71014107.06.2019 042 0018 0000 0000 00000 0000 000

Podání žádosti na MMR - Oprava místní ko

30 250,00 Kč 0,00 Kč000 0

71012224.05.2019 042 0018 0000 0000 00000 0000 000

Inženýrská činnost SP - rek. Akátová a J

76 230,00 Kč 0,00 Kč000 0

71004128.02.2019 042 0018 0000 0000 00000 0000 000

PD - Rekonstrukce ul. Akátové a Jiřinkov

111 078,00 Kč 0,00 Kč000 0

71035931.12.2019 042 0017 0000 0000 00000 0000 000

Dodávka a montáž ocelového sloupku

3 303,30 Kč 0,00 Kč000 0

71034420.12.2019 042 0017 0000 0000 00000 0000 000

zajištění kolaudačního souhlasu - rek. u

17 200,00 Kč 0,00 Kč000 0

71033612.12.2019 042 0017 0000 0000 00000 0000 000

rek. ul. Kaštanová

5 493 629,98 Kč 0,00 Kč000 0

71032104.12.2019 042 0017 0000 0000 00000 0000 000

Technický dozor rek.ul. Kaštanová 11/201

25 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71030018.11.2019 042 0017 0000 0000 00000 0000 000

Závěrečná monitorovací zpráva - dotace K

3 630,00 Kč 0,00 Kč000 0

71029818.11.2019 042 0017 0000 0000 00000 0000 000

Parkovací zábrany ul. Kaštanová

8 595,84 Kč 0,00 Kč000 0

71029706.11.2019 042 0017 0000 0000 00000 0000 000

Inženýrská činnost VO v ul. Kaštanová

88 330,00 Kč 0,00 Kč000 0

71028513.11.2019 042 0017 0000 0000 00000 0000 000

Stavební dozor rek. Kaštanová 10/2019

25 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71025309.10.2019 042 0017 0000 0000 00000 0000 000

Rekonstrukce ulice Kaštanová, podzemní k

1 557 299,38 Kč 0,00 Kč000 0

71024902.10.2019 042 0017 0000 0000 00000 0000 000

Stavební dozor ul. Kaštanová 09/2019

25 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71013905.06.2019 042 0017 0000 0000 00000 0000 000

Opakované výběrové řízení - Rek. ul. Kaš

21 780,00 Kč 0,00 Kč000 0

71011013.05.2019 042 0017 0000 0000 00000 0000 000

administrace VŘ - rekonstrukce ul. Kašta

30 250,00 Kč 0,00 Kč000 0

71027425.10.2019 042 0013 0000 0000 00000 0000 000

provedené zemní práce MŠ Přezletice

120 926,19 Kč 0,00 Kč000 0

71022105.09.2019 042 0013 0000 0000 00000 0000 000

Přírodní zahrada MŠ Přezletice

973 557,53 Kč 0,00 Kč000 0

71021604.09.2019 042 0013 0000 0000 00000 0000 000

Technický dozor - Přírodní zahrada MŠ

48 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71014410.06.2019 042 0013 0000 0000 00000 0000 000

Přírodní zahrada MŠ - I. etapa

981 500,00 Kč 0,00 Kč000 0

61002431.12.2019 042 0013 0000 0000 00000 0000 000

zařazení  - MŠ zahrada

0,00 Kč 2 176 013,64 Kč000 0

Opis položek
16.07.2024

2Strana

Datum

Datum SU Pol Para Uz Org ZJ MD DDoklad AU Ná   Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

20 563 280,98 Kč 11 777 678,16 KčCelkem

71029406.11.2019 042 0022 0000 0000 00000 0000 000

Zajištění PD na akci průtah obcí

95 599,68 Kč 0,00 Kč000 0

71033712.12.2019 042 0021 0000 0000 00000 0000 000

Úprava otočky bus Na Kocandě

136 351,05 Kč 0,00 Kč000 0

71030520.11.2019 042 0021 0000 0000 00000 0000 000

Dopravní značky - otočka Kocanda

1 726,00 Kč 0,00 Kč000 0

71029204.11.2019 042 0021 0000 0000 00000 0000 000

PD Rozšíření BUS zastávka Kocanka

12 136,30 Kč 0,00 Kč000 0

71031329.11.2019 042 0020 0000 0000 00000 0000 000

Zkušební provoz ČOV

911 216,60 Kč 0,00 Kč000 0

71030927.11.2019 042 0020 0000 0000 00000 0000 000

ČOV - analýza situace, dokumentů

11 216,70 Kč 0,00 Kč000 0

71012830.05.2019 042 0020 0000 0000 00000 0000 000

příprava smluv a projednání ČOV

64 497,91 Kč 0,00 Kč000 0

71019029.07.2019 042 0019 0000 0000 00000 0000 000

Volnočasový prostor v ul. Pod Hřebenem

525 169,00 Kč 0,00 Kč000 0

12013908.08.2019 042 0019 0000 0000 00000 0000 000

volnočasový prostor Pod Hřebenem

0,00 Kč 525 169,00 Kč000 0

Opis položek
16.07.2024

3Strana

Datum

Datum SU Pol Para Uz Org ZJ MD DDoklad AU Ná   Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

71036330.11.2020 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Povolení na akce - Na hasičárně sportovn

48 400,00 Kč 0,00 Kč000 0

71028807.10.2020 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Zpracování VŘ zhotovitel stavby - Sport.

36 300,00 Kč 0,00 Kč000 0

71023702.09.2020 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

revitalizace sportovně relaxačního areál

990 554,40 Kč 0,00 Kč000 0

71018713.07.2020 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

odměna za přidělení dotace dětské hřiště

44 009,00 Kč 0,00 Kč000 0

71016325.06.2020 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

konzultační činnost k PD Na Hasičárně

18 150,00 Kč 0,00 Kč000 0

71014410.06.2020 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

administrace VŘ - revitalizace sportovně

30 250,00 Kč 0,00 Kč000 0

71013708.06.2020 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby - IGHG průzkum

52 635,00 Kč 0,00 Kč000 0

71008715.04.2020 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Inženýrská činnost - povolení odstranění

6 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71006211.03.2020 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

zpracování staveb.rozp. revitalizace spo

3 630,00 Kč 0,00 Kč000 0

71000510.02.2020 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

PD hřiště Kocanda

23 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71000410.02.2020 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

zajištění doplění dokumentace Na Hasičár

27 500,00 Kč 0,00 Kč000 0

71039010.12.2020 042 0012 0000 0000 00000 0000 000

Rezervace příkonu k nebytovým prostorám

48 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71017408.07.2020 042 0012 0000 0000 00000 0000 000

PD změny elektroinstalace Edukačního cen

6 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71016425.06.2020 042 0012 0000 0000 00000 0000 000

Zpracování PD na akci Zlatý kopec - změn

22 990,00 Kč 0,00 Kč000 0

92000131.12.2020 042 0000 0000 0000 00000 0000 000 0,00 Kč 1,00 Kč000 0

92000131.12.2020 042 0000 0000 0000 00000 0000 000 1,00 Kč 0,00 Kč000 0

71009806.05.2020 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Štěpkovač URBAN SMH70

163 834,00 Kč 0,00 Kč000 0

12024228.12.2020 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

vydražení 1/4 pozemku 431/40

109 340,00 Kč 0,00 Kč000 0

12009114.05.2020 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

pozemek 200/224 = 765m2

0,00 Kč 100,00 Kč000 0

12009114.05.2020 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

pozemek 200/224 = 765m2

100,00 Kč 0,00 Kč000 0

12008606.05.2020 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Štěpkovač URBAN SMH70

0,00 Kč 163 834,00 Kč000 0

Opis položek
16.07.2024

1Strana

Datum

Datum SU Pol Para Uz Org ZJ MD DDoklad AU Ná   Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

71036026.11.2020 042 0019 0000 0000 00000 0000 000

Inženýrská činnost - povolení změny děts

16 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71023121.08.2020 042 0019 0000 0000 00000 0000 000

PD Přezletice - hřiště Pod Hřebenem

12 500,00 Kč 0,00 Kč000 0

71035319.11.2020 042 0018 0000 0000 00000 0000 000

Osázení Akátová/Jiřinková - II.část

374 857,21 Kč 0,00 Kč000 0

71031412.10.2020 042 0018 0000 0000 00000 0000 000

Osázení Akátové a Jiřinkové ul.

374 857,21 Kč 0,00 Kč000 0

71028705.10.2020 042 0018 0000 0000 00000 0000 000

zemní a terénní práce Akátová, Jiřinková

359 025,15 Kč 0,00 Kč000 0

71026316.09.2020 042 0018 0000 0000 00000 0000 000

Stavební práce Akátová/Jiřinková

683 823,22 Kč 0,00 Kč000 0

71024228.08.2020 042 0018 0000 0000 00000 0000 000

autorský dozor rek. ul. Akátová/Jiřinkov

12 886,50 Kč 0,00 Kč000 0

71023602.09.2020 042 0018 0000 0000 00000 0000 000

stavební dozor Akátová/Jiřinková 07/2020

25 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71022417.08.2020 042 0018 0000 0000 00000 0000 000

rekonstrukce ulic Akátová a Jiřinková

2 806 939,93 Kč 0,00 Kč000 0

71017003.07.2020 042 0018 0000 0000 00000 0000 000

Rekonstrukce ulic Akátová a Jiřinková

992 582,06 Kč 0,00 Kč000 0

71016608.07.2020 042 0018 0000 0000 00000 0000 000

stavební dozor Akátová a Jiřinková

50 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71015817.06.2020 042 0018 0000 0000 00000 0000 000

Rekonstrukce ulic Akátová a Jiřinková

822 728,01 Kč 0,00 Kč000 0

61001931.12.2020 042 0018 0000 0000 00000 0000 000

zařazení ulice Akátová x Jiřinková

0,00 Kč 7 549 909,98 Kč000 0

12017614.09.2020 042 0018 0000 0000 00000 0000 000

Pozastávka rekonstrukce

555 829,69 Kč 0,00 Kč000 0

81002426.03.2020 042 0017 0000 0000 00000 0000 000

rekonstrukce chodníku v ul. Kaštanová

-70 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71019722.07.2020 042 0017 0000 0000 00000 0000 000

Ozelenění Kaštanové ulice

345 396,50 Kč 0,00 Kč000 0

71018320.07.2020 042 0017 0000 0000 00000 0000 000

návrh parkových úprav ulice Kaštanová

8 525,00 Kč 0,00 Kč000 0

71002312.02.2020 042 0017 0000 0000 00000 0000 000

Projektové práce sadových úprav Kaštanov

36 300,00 Kč 0,00 Kč000 0

61001931.12.2020 042 0017 0000 0000 00000 0000 000

zařazení ulice Kaštanová

0,00 Kč 7 657 240,00 Kč000 0

71038511.12.2020 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Inženýrská činnost - Na hasičárně

32 500,00 Kč 0,00 Kč000 0

71037107.12.2020 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Smlouva o připojení k distribuční sousta

31 500,00 Kč 0,00 Kč000 0

Opis položek
16.07.2024

2Strana

Datum

Datum SU Pol Para Uz Org ZJ MD DDoklad AU Ná   Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

8 636 169,18 Kč 15 371 084,98 KčCelkem

71041123.12.2020 042 0024 0000 0000 00000 0000 000

PD rekonstrukce ul. Javorová

188 881,00 Kč 0,00 Kč000 0

71038611.12.2020 042 0023 0000 0000 00000 0000 000

Studie sportoviště u ZŠ v Přezleticích

55 660,00 Kč 0,00 Kč000 0

71040616.12.2020 042 0022 0000 0000 00000 0000 000

Úprava rozpočtu průtah

31 460,00 Kč 0,00 Kč000 0

71038207.12.2020 042 0022 0000 0000 00000 0000 000

Úprava PD na akci průtah obcí

136 004,00 Kč 0,00 Kč000 0

71024024.08.2020 042 0020 0000 0000 00000 0000 000

rozdělení nákladů na vyplastování ČOV

20 436,90 Kč 0,00 Kč000 0

71009529.04.2020 042 0020 0000 0000 00000 0000 000

Úprava ČOV, Pasportizace ul. V Pěšinkách

13 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

61000630.04.2020 042 0020 0000 0000 00000 0000 000

Storno faktury

-911 216,60 Kč 0,00 Kč000 0

Opis položek
16.07.2024

3Strana

Datum

Datum SU Pol Para Uz Org ZJ MD DDoklad AU Ná   Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

71029330.08.2021 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Revitalizace dětského hřiště plnění č.1

3 248 012,58 Kč 0,00 Kč000 0

71028802.08.2021 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

technický dozor Na hasičárně 07/2021

25 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71023716.07.2021 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Technický dozor Na hasičárně

37 500,00 Kč 0,00 Kč000 0

71022712.07.2021 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Revitalizace dětské hřiště č.1

2 086 862,62 Kč 0,00 Kč000 0

71012114.04.2021 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Část 1 dle SoD ze dne 24.6.2020 + Část 2

206 861,60 Kč 0,00 Kč000 0

71009531.03.2021 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

práce na zakázce - areál Na Hasičárně

21 500,00 Kč 0,00 Kč000 0

71007404.03.2021 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Inženýrská činnost - sportovně relaxační

32 500,00 Kč 0,00 Kč000 0

71002903.02.2021 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Podání žádosti o dotaci - Sportovní areá

30 250,00 Kč 0,00 Kč000 0

61001731.12.2021 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

zařazení hřiště Na Hasičárně

0,00 Kč 9 789 931,24 Kč000 0

12001529.01.2021 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Správní poplatek - sportovní areál

37 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71047822.12.2021 042 0011 0000 0000 00000 0000 000

příkazní smlouvy, podání žádosti o dotac

30 250,00 Kč 0,00 Kč000 0

71003003.02.2021 042 0011 0000 0000 00000 0000 000

Podání žádosti o dotaci - Oprava míst. k

30 250,00 Kč 0,00 Kč000 0

71042110.11.2021 042 0008 0000 0000 00000 0000 000

studie školky

36 300,00 Kč 0,00 Kč000 0

71039626.10.2021 042 0008 0000 0000 00000 0000 000

VŘ Nástavba MŠ

30 250,00 Kč 0,00 Kč000 0

71027713.08.2021 042 0008 0000 0000 00000 0000 000

odměna za výběr říz nástavba MŠ

30 250,00 Kč 0,00 Kč000 0

71022107.07.2021 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Nákup DHM - traktor

57 900,00 Kč 0,00 Kč000 0

61002231.12.2021 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

zařazení pozemků Abbey

100 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

61002231.12.2021 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

zařazení pozemků Abbey

0,00 Kč 100 000,00 Kč000 0

61002231.12.2021 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

zařazení pozemku 1351/15

0,00 Kč 100,00 Kč000 0

14007108.07.2021 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

traktor

0,00 Kč 57 900,00 Kč000 0

14001124.03.2021 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Nákup pozemku 1351/15 k.ú. Vinoř 18m2

100,00 Kč 0,00 Kč000 0

Opis položek
16.07.2024

1Strana

Datum

Datum SU Pol Para Uz Org ZJ MD DDoklad AU Ná   Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

71043015.11.2021 042 0026 0000 0000 00000 0000 000

kotva do betonu el.ÚD

6 050,00 Kč 0,00 Kč000 0

71039326.10.2021 042 0026 0000 0000 00000 0000 000

záloha digitální ÚD

242 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71005819.02.2021 042 0025 0000 0000 00000 0000 000

Dle příkazní smlouvy - dokument Analýza

24 200,00 Kč 0,00 Kč000 0

71001203.02.2021 042 0025 0000 0000 00000 0000 000

Nákup služeb

62 315,00 Kč 0,00 Kč000 0

71019516.06.2021 042 0024 0000 0000 00000 0000 000

projekt dokumentace, inženýrská činnost

105 270,00 Kč 0,00 Kč000 0

71050117.12.2021 042 0023 0000 0000 00000 0000 000

žádost o dotaci Sportovní areál

30 250,00 Kč 0,00 Kč000 0

71039526.10.2021 042 0023 0000 0000 00000 0000 000

výběr řízení Sportoviště u ZŠ

30 250,00 Kč 0,00 Kč000 0

71036006.10.2021 042 0023 0000 0000 00000 0000 000

podání žádosti o dotaci Sportovní areál

30 250,00 Kč 0,00 Kč000 0

71027613.08.2021 042 0023 0000 0000 00000 0000 000

odměna za výběr řízení Sportoviště u ZŠ

30 250,00 Kč 0,00 Kč000 0

71008416.03.2021 042 0023 0000 0000 00000 0000 000

Přípojka vody a kanalizace - ke hřišti v

114 784,23 Kč 0,00 Kč000 0

71045613.12.2021 042 0022 0000 0000 00000 0000 000

rozpočty na zajištění Projektové dokumen

11 035,20 Kč 0,00 Kč000 0

71001603.02.2021 042 0022 0000 0000 00000 0000 000

inženýrská činnost pro záměr - přeložka

12 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71013221.04.2021 042 0020 0000 0000 00000 0000 000

Zhodnocení ČOV-dávkovací zařízení siranu

38 115,00 Kč 0,00 Kč000 0

71024308.07.2021 042 0018 0000 0000 00000 0000 000

přeložka Akátová

119 420,00 Kč 0,00 Kč000 0

61001731.12.2021 042 0018 0000 0000 00000 0000 000

TZ ulice Akátová, Jiřinková

0,00 Kč 119 420,00 Kč000 0

71039025.10.2021 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

zemní práce, doprava

51 872,00 Kč 0,00 Kč000 0

71035705.10.2021 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

technický dozor Na hasičárně 09/21

25 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71035505.10.2021 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

trávník dětské hřiště U Hasičárny

47 157,69 Kč 0,00 Kč000 0

71031508.09.2021 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

projekt. dokum. Na hasičárně

1 220 164,00 Kč 0,00 Kč000 0

71031308.09.2021 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

revitalizace dětského hřiště plnění č.3

820 572,35 Kč 0,00 Kč000 0

71030707.09.2021 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

technický dozor Na hasičárně 08/2021

25 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

Opis položek
16.07.2024

2Strana

Datum

Datum SU Pol Para Uz Org ZJ MD DDoklad AU Ná   Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

9 989 601,62 Kč 10 972 466,59 KčCelkem

71041108.11.2021 042 0030 0000 0000 00000 0000 000

revitalizace dětské hřiště 4.část

788 925,75 Kč 0,00 Kč000 0

71041005.11.2021 042 0030 0000 0000 00000 0000 000

antigrafiti nátěr záloha

81 989,60 Kč 0,00 Kč000 0

61001731.12.2021 042 0030 0000 0000 00000 0000 000

zařazení hřiště Na Hasičárně

0,00 Kč 905 115,35 Kč000 0

71040805.11.2021 042 0027 0000 0000 00000 0000 000

návrh interiéru kumunitního centra

31 944,00 Kč 0,00 Kč000 0

Opis položek
16.07.2024

3Strana

Datum

Datum SU Pol Para Uz Org ZJ MD DDoklad AU Ná   Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

42017929.06.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Zařazení pozemku

0,00 Kč 1,00 Kč000 0

42017929.06.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Nákup pozemku

1,00 Kč 0,00 Kč000 0

42017323.06.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Zařazení pozemku

0,00 Kč 1,00 Kč000 0

42017323.06.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Nákup pozemku

1,00 Kč 0,00 Kč000 0

42017223.06.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Zařazení pozemku

0,00 Kč 1,00 Kč000 0

42017223.06.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Nákup pozemku

1,00 Kč 0,00 Kč000 0

42017123.06.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Zařazení pozemku

0,00 Kč 1,00 Kč000 0

42017123.06.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Nákup pozemku

1,00 Kč 0,00 Kč000 0

42017023.06.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Zařazení pozemku

0,00 Kč 1,00 Kč000 0

42017023.06.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Nákup pozemku

1,00 Kč 0,00 Kč000 0

42016923.06.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Zařazení pozemku

0,00 Kč 1,00 Kč000 0

42016923.06.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Nákup pozemku

1,00 Kč 0,00 Kč000 0

42014726.05.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Zařazení pozemku

0,00 Kč 1,00 Kč000 0

42014726.05.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Nákup pozemku

1,00 Kč 0,00 Kč000 0

42012320.04.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Zařazení pozemku

0,00 Kč 1,00 Kč000 0

42012320.04.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Nákup pozemku

1,00 Kč 0,00 Kč000 0

42011913.04.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Zařazení pozemku

0,00 Kč 1,00 Kč000 0

42011913.04.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Nákup pozemku

1,00 Kč 0,00 Kč000 0

42010221.03.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Nákup pozemku

1,00 Kč 0,00 Kč000 0

42008202.03.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Zařazení pozemku

0,00 Kč 1,00 Kč000 0

42008202.03.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Nákup pozemku

1,00 Kč 0,00 Kč000 0

Opis položek
16.07.2024

1Strana

Datum

Datum SU Pol Para Uz Org ZJ MD DDoklad AU Ná   Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

71019218.05.2022 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

Svazková škola stavební práce

139 755,00 Kč 0,00 Kč000 0

71014421.04.2022 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

kontrolní činnost březen 2022

2 701,00 Kč 0,00 Kč000 0

71012008.04.2022 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

stavební práce Svazková škola

259 434,08 Kč 0,00 Kč000 0

71011908.04.2022 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

stavební práce Svazková škola

6 733 059,35 Kč 0,00 Kč000 0

71011808.04.2022 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

stavební práce Svazková škola

1 240 989,00 Kč 0,00 Kč000 0

71045816.11.2022 042 0008 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

35 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71037226.09.2022 042 0008 0000 0000 00000 0000 000

projektová dokumentace MŠ nástavba

969 210,00 Kč 0,00 Kč000 0

14017330.09.2022 042 0008 0000 0000 00000 0000 000

Změna jističe MŠ

9 450,00 Kč 0,00 Kč000 0

14017330.09.2022 042 0008 0000 0000 00000 0000 000

Změna jističe MŠ

9 450,00 Kč 0,00 Kč000 0

71000103.01.2022 042 0007 0000 0000 00000 0000 000

zhotovení části komunikace Školní

3 063 091,01 Kč 0,00 Kč000 0

71047802.12.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Kontejnery 2x

132 616,00 Kč 0,00 Kč000 0

71047602.12.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Kalové čerpadlo

70 059,00 Kč 0,00 Kč000 0

71019723.05.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

server-zabezpečení serveru

31 089,00 Kč 0,00 Kč000 0

71019623.05.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Nákup služeb

8 237,00 Kč 0,00 Kč000 0

61002331.12.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

zařazení kalové čerpadlo

0,00 Kč 70 059,00 Kč000 0

61002331.12.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

zařazení kontejnery 2x

0,00 Kč 132 616,00 Kč000 0

61001631.10.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Zabezpečení serveru

0,00 Kč 39 326,00 Kč000 0

47009623.03.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Nákup pozemku

1,00 Kč 0,00 Kč000 0

47009523.03.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Nákup pozemku

1,00 Kč 0,00 Kč000 0

42018311.07.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Zařazení pozemku

0,00 Kč 1,00 Kč000 0

42018311.07.2022 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Nákup pozemku Šulc

1,00 Kč 0,00 Kč000 0

Opis položek
16.07.2024

2Strana

Datum

Datum SU Pol Para Uz Org ZJ MD DDoklad AU Ná   Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

14004204.03.2022 042 0012 0000 0000 00000 0000 000

Vratka poplatku BENUGA

0,00 Kč 30 000,00 Kč000 0

71036622.09.2022 042 0010 0000 0000 00000 0000 000

nultá cedule naučná stezka

8 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71034307.09.2022 042 0010 0000 0000 00000 0000 000

podkladní deska naučná stezka

2 214,00 Kč 0,00 Kč000 0

71030817.08.2022 042 0010 0000 0000 00000 0000 000

Bula A. osázení menhirů

94 201,11 Kč 0,00 Kč000 0

71026420.07.2022 042 0010 0000 0000 00000 0000 000

Doplatek Naučná stezka

60 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71021606.06.2022 042 0010 0000 0000 00000 0000 000

panely-inf.cedule-naučná stezka

7 522,01 Kč 0,00 Kč000 0

71019923.05.2022 042 0010 0000 0000 00000 0000 000

naučná stezka Přezletice

150 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71013411.04.2022 042 0010 0000 0000 00000 0000 000

záloha "naučná stezka Přezletice"

150 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

61002331.12.2022 042 0010 0000 0000 00000 0000 000

Zařazení naučná stezka

0,00 Kč 471 937,12 Kč000 0

71051419.12.2022 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

kontrolní činnost 11/2022

1 350,00 Kč 0,00 Kč000 0

71050719.12.2022 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

30 301,13 Kč 0,00 Kč000 0

71050619.12.2022 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

2 441 400,82 Kč 0,00 Kč000 0

71050519.12.2022 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

38 659,50 Kč 0,00 Kč000 0

71045315.11.2022 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

3 700 742,47 Kč 0,00 Kč000 0

71045215.11.2022 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

323 006,39 Kč 0,00 Kč000 0

71045115.11.2022 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

137 614,64 Kč 0,00 Kč000 0

71044015.11.2022 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

1 350,00 Kč 0,00 Kč000 0

71041718.10.2022 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

ZŠ inspekční den 9/22

1 350,00 Kč 0,00 Kč000 0

71036421.09.2022 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

pravidelná kontrola projektu ZŠ 9.8.22

1 350,00 Kč 0,00 Kč000 0

71031017.08.2022 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

ZŠ kontrola projektu 1.7.22

1 350,00 Kč 0,00 Kč000 0

71024308.07.2022 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

Pravidelná kontrola projektu škola

1 350,00 Kč 0,00 Kč000 0

Opis položek
16.07.2024

3Strana

Datum

Datum SU Pol Para Uz Org ZJ MD DDoklad AU Ná   Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

61002331.12.2022 042 0019 0000 0000 00000 0000 000

oprava analytic.účtu

-28 500,00 Kč 0,00 Kč000 0

71022308.06.2022 042 0017 0000 0000 00000 0000 000

znalecký posudek Kaštanová 30

40 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

61002131.12.2022 042 0017 0000 0000 00000 0000 000

zařazení pozemku

0,00 Kč 3 654 720,00 Kč000 0

61002131.12.2022 042 0017 0000 0000 00000 0000 000

zařazení budova čp.30

0,00 Kč 6 034 345,00 Kč000 0

14020825.11.2022 042 0017 0000 0000 00000 0000 000

cena nemovitosti podle smlouvy

9 649 065,00 Kč 0,00 Kč000 0

71052023.12.2022 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

1 038 470,61 Kč 0,00 Kč000 0

71047430.11.2022 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

1 139 669,56 Kč 0,00 Kč000 0

71046824.11.2022 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

500 597,13 Kč 0,00 Kč000 0

71037527.09.2022 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

administrace VŘ hřiště Na Hasičárně

32 670,00 Kč 0,00 Kč000 0

71032325.08.2022 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

zpracování výkazu výměr a rozpočtu-revit

8 490,00 Kč 0,00 Kč000 0

71022915.06.2022 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

přidělení dotace  Sportovní areál Přezl.

53 240,00 Kč 0,00 Kč000 0

71014321.04.2022 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Witero zpracování výběr řízení

36 300,00 Kč 0,00 Kč000 0

61002331.12.2022 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

oprava analytic.účtu

28 500,00 Kč 0,00 Kč000 0

71045015.11.2022 042 0013 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

193 600,00 Kč 0,00 Kč000 0

71038030.09.2022 042 0013 0000 0000 00000 0000 000

projektová dokumentace Dlouhý park

158 510,00 Kč 0,00 Kč000 0

71030917.08.2022 042 0013 0000 0000 00000 0000 000

Dlouhý park -2.část vydání povolení

36 300,00 Kč 0,00 Kč000 0

71013011.04.2022 042 0013 0000 0000 00000 0000 000

projektová dok Dlouhý park

36 300,00 Kč 0,00 Kč000 0

14011901.07.2022 042 0013 0000 0000 00000 0000 000

správní poplatek společné povolení

3 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71051923.12.2022 042 0012 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

31 600,00 Kč 0,00 Kč000 0

71051823.12.2022 042 0012 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

48 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

14004204.03.2022 042 0012 0000 0000 00000 0000 000

Vratka poplatku BENUGA

0,00 Kč 48 000,00 Kč000 0

Opis položek
16.07.2024

4Strana

Datum

Datum SU Pol Para Uz Org ZJ MD DDoklad AU Ná   Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

33 238 111,85 Kč 10 922 059,12 KčCelkem

71050014.12.2022 042 0027 0000 0000 00000 0000 000

aktualizace rozpočtu  obytný soubor

18 150,00 Kč 0,00 Kč000 0

71017609.05.2022 042 0026 0000 0000 00000 0000 000

rozšíření ÚD o dokumenty Svazkové školy

11 616,00 Kč 0,00 Kč000 0

71006803.03.2022 042 0026 0000 0000 00000 0000 000

doplatek digitální ÚD

181 379,00 Kč 0,00 Kč000 0

61002331.12.2022 042 0026 0000 0000 00000 0000 000

zařazení digitální úřední desky

0,00 Kč 441 045,00 Kč000 0

71017309.05.2022 042 0024 0000 0000 00000 0000 000

projektová dok. překládka Javorová

33 319,00 Kč 0,00 Kč000 0

71000407.01.2022 042 0024 0000 0000 00000 0000 000

VŘ rekonstrukce Javorová

18 150,00 Kč 0,00 Kč000 0

71018110.05.2022 042 0022 0000 0000 00000 0000 000

projektová dok průtah

42 282,24 Kč 0,00 Kč000 0

81001101.03.2022 042 0020 0000 0000 00000 0000 000

Přefakturace část 1.a. studie ČOV Přezle

-95 832,00 Kč 0,00 Kč000 0

71045516.11.2022 042 0020 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

47 190,00 Kč 0,00 Kč000 0

71044115.11.2022 042 0020 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

338,80 Kč 0,00 Kč000 0

71007507.03.2022 042 0020 0000 0000 00000 0000 000

vypracování technické studie 1.b. ČOV

23 958,00 Kč 0,00 Kč000 0

71003309.02.2022 042 0020 0000 0000 00000 0000 000

technická studie ČOV

95 832,00 Kč 0,00 Kč000 0

Opis položek
16.07.2024

5Strana

Datum

Datum SU Pol Para Uz Org ZJ MD DDoklad AU Ná   Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

71038431.08.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Spotovište, VO, dle KS

48 400,00 Kč 0,00 Kč000 0

71029321.06.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

sravovací automat zaškolení obsluhy

1 815,00 Kč 0,00 Kč000 0

71029121.06.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

jídelní automat

133 100,00 Kč 0,00 Kč000 0

71027512.06.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

fontána, plovoucí ostrovy

231 079,75 Kč 0,00 Kč000 0

71024829.05.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

párty stan

233 050,00 Kč 0,00 Kč000 0

71024126.05.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

nákup vozidla

325 060,00 Kč 0,00 Kč000 0

71013021.03.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Zařazení pozemku

0,00 Kč 243 750,00 Kč000 0

61002131.12.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

zařazení pozemku

0,00 Kč 262,26 Kč000 0

61002131.12.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

zařazení hřiště Zlatý kopec

0,00 Kč 36 300,00 Kč000 0

61002131.12.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

zařazení dešť kanal.  Zlatý kopec

0,00 Kč 83,76 Kč000 0

61002131.12.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

zařazení VO Zlatý kopec

0,00 Kč 1 210,00 Kč000 0

61002131.12.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

zařazení pozemků

0,00 Kč 10 543,98 Kč000 0

61002131.12.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

zařazení párty stany

0,00 Kč 233 050,00 Kč000 0

61002131.12.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

zařazení plovoucí fontána

0,00 Kč 231 079,75 Kč000 0

61002131.12.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

zařazení jidelního automatu

0,00 Kč 269 830,00 Kč000 0

61002131.12.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

zařazení auta

0,00 Kč 325 060,00 Kč000 0

42001018.01.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Nákup DHM nad 3000 OÚ

0,00 Kč 1,00 Kč000 0

42001018.01.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Nákup pozemku

1,00 Kč 0,00 Kč000 0

14010913.06.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Zařazení pozemku

0,00 Kč 2 160 120,00 Kč000 0

14010913.06.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Nákup pozemku 539/2

2 160 120,00 Kč 0,00 Kč000 0

14005420.03.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Nákup pozemku

243 750,00 Kč 0,00 Kč000 0

Opis položek
16.07.2024

1Strana

Datum

Datum SU Pol Para Uz Org ZJ MD DDoklad AU Ná   Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

71015906.04.2023 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

4 746 969,78 Kč 0,00 Kč000 0

71015806.04.2023 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

131 947,84 Kč 0,00 Kč000 0

71015706.04.2023 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

383 239,79 Kč 0,00 Kč000 0

71010108.03.2023 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

kontrolní den

1 555,00 Kč 0,00 Kč000 0

71005214.02.2023 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

240 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71003806.02.2023 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

1 555,00 Kč 0,00 Kč000 0

61002131.12.2023 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

zařazení infrastruktura u Svazkové školy

0,00 Kč 27 470 156,94 Kč000 0

14009724.05.2023 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

přeložka stavba školy

-41 160,95 Kč 0,00 Kč000 0

71013829.03.2023 042 0008 0000 0000 00000 0000 000

Projednání záměru

35 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71013727.03.2023 042 0008 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

29 040,00 Kč 0,00 Kč000 0

71010509.03.2023 042 0008 0000 0000 00000 0000 000

správní poplatek

15 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71010409.03.2023 042 0008 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

98 615,00 Kč 0,00 Kč000 0

61002131.12.2023 042 0007 0000 0000 00000 0000 000

zařazení ulice Školní

0,00 Kč 3 097 391,01 Kč000 0

14014001.08.2023 042 0007 0000 0000 00000 0000 000

přeložka vedení

34 300,00 Kč 0,00 Kč000 0

71038814.08.2023 042 0006 0000 0000 00000 0000 000

Výstavba velkoobjemových kontejnerů

1 497 127,42 Kč 0,00 Kč000 0

61002131.12.2023 042 0006 0000 0000 00000 0000 000

zařazení - podzemní kontejnery

0,00 Kč 3 017 142,38 Kč000 0

61002131.12.2023 042 0006 0000 0000 00000 0000 000

oprava anal.účtu

1 479 366,22 Kč 0,00 Kč000 0

71062911.12.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Server

0,00 Kč 45 827,00 Kč000 0

71062911.12.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

Server

45 827,00 Kč 0,00 Kč000 0

71054027.10.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

jídelní automat

133 100,00 Kč 0,00 Kč000 0

71053927.10.2023 042 0000 0000 0000 00000 0000 000

nákup služeb

1 815,00 Kč 0,00 Kč000 0

Opis položek
16.07.2024

2Strana

Datum

Datum SU Pol Para Uz Org ZJ MD DDoklad AU Ná   Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

71025031.05.2023 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

technický dozor hřiště Na hasičárně 1.4.

25 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71018126.04.2023 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

12 500,00 Kč 0,00 Kč000 0

71017620.04.2023 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

771 102,71 Kč 0,00 Kč000 0

71013121.03.2023 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

383 853,41 Kč 0,00 Kč000 0

71010309.03.2023 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

59 290,00 Kč 0,00 Kč000 0

71003501.02.2023 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

75 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

61002131.12.2023 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

zařazení sportoviště Na Hasičárně

0,00 Kč 7 089 317,88 Kč000 0

14002406.02.2023 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

1 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71035331.07.2023 042 0013 0000 0000 00000 0000 000

Dlouhý part dokumentace pro zadání VZ

285 560,00 Kč 0,00 Kč000 0

14015831.08.2023 042 0012 0000 0000 00000 0000 000

výpočet stavajívího osvětlení

3 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

14015629.08.2023 042 0012 0000 0000 00000 0000 000

Akusticka, dozvuk

5 614,00 Kč 0,00 Kč000 0

81002123.02.2023 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

-240 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71041412.09.2023 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

Stanovení místní úpravy dopr. značení pr

4 800,00 Kč 0,00 Kč000 0

71033814.07.2023 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

závěrečná kontrola ZŠ inspekční den

1 555,00 Kč 0,00 Kč000 0

71029826.06.2023 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

inspekční den ZŠ 05/23

1 555,00 Kč 0,00 Kč000 0

71026806.06.2023 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

stavební práce Svazková škola

112 549,40 Kč 0,00 Kč000 0

71022819.05.2023 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

inspekční den škola 4/23

1 555,00 Kč 0,00 Kč000 0

71018526.04.2023 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

36 690,99 Kč 0,00 Kč000 0

71018426.04.2023 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

97 187,65 Kč 0,00 Kč000 0

71018326.04.2023 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

6 932 839,06 Kč 0,00 Kč000 0

71016813.04.2023 042 0009 0000 0000 00000 0000 000

Inspekční den

1 555,00 Kč 0,00 Kč000 0

Opis položek
16.07.2024

3Strana

Datum

Datum SU Pol Para Uz Org ZJ MD DDoklad AU Ná   Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

71029021.06.2023 042 0024 0000 0000 00000 0000 000

realizace zeleně Javorová

779 890,03 Kč 0,00 Kč000 0

71028316.06.2023 042 0024 0000 0000 00000 0000 000

provedené práce Javorová březen 2023

215 246,00 Kč 0,00 Kč000 0

71025131.05.2023 042 0024 0000 0000 00000 0000 000

technický dozor rekonstrukce javorová 23

29 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71020709.05.2023 042 0024 0000 0000 00000 0000 000

provedené práce Javorová  3/23

1 817 437,00 Kč 0,00 Kč000 0

71018226.04.2023 042 0024 0000 0000 00000 0000 000

TDI Javorová

58 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71017114.04.2023 042 0024 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení stavby

2 598 010,00 Kč 0,00 Kč000 0

61002131.12.2023 042 0024 0000 0000 00000 0000 000

zařazení ulice Javorová

0,00 Kč 7 745 301,20 Kč000 0

14004028.02.2023 042 0024 0000 0000 00000 0000 000

stavební práce Javorová

1 536 531,21 Kč 0,00 Kč000 0

71054227.10.2023 042 0023 0000 0000 00000 0000 000

Zpracování projektové dokumentace pro ak

323 070,00 Kč 0,00 Kč000 0

71032511.07.2023 042 0023 0000 0000 00000 0000 000

projektová dokumentace sportoviště u ZŠ

43 560,00 Kč 0,00 Kč000 0

71058816.11.2023 042 0022 0000 0000 00000 0000 000

Zajištění projektové dokumentace - průta

26 136,00 Kč 0,00 Kč000 0

71036002.08.2023 042 0022 0000 0000 00000 0000 000

rozpočty na akci průtah Přezle

33 033,00 Kč 0,00 Kč000 0

71023522.05.2023 042 0022 0000 0000 00000 0000 000

projekt. dok. průtah

58 413,96 Kč 0,00 Kč000 0

71021916.05.2023 042 0022 0000 0000 00000 0000 000

inženýrská činost průtah

5 662,80 Kč 0,00 Kč000 0

14010130.05.2023 042 0017 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení budovy Kaštanová 30

148 192,03 Kč 0,00 Kč000 0

14010130.05.2023 042 0017 0000 0000 00000 0000 000

Pořízení budovy Kaštanová 30

148 192,03 Kč 0,00 Kč000 0

71056708.11.2023 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Podání žádosti o dotaci na akci "Přezlet

24 200,00 Kč 0,00 Kč000 0

71054502.11.2023 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Vyhotovení rozpočtu 2. etapy Revitalizac

23 292,50 Kč 0,00 Kč000 0

71046803.10.2023 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

Stanovisko k revitalizaci areálu Na hasi

900,00 Kč 0,00 Kč000 0

71033211.07.2023 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

technický dozor hřiště Na Hasičárně

25 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

71029626.06.2023 042 0014 0000 0000 00000 0000 000

provedené práce hřiště Na hasičárně č.6

2 850 241,96 Kč 0,00 Kč000 0

Opis položek
16.07.2024

4Strana

Datum

Datum SU Pol Para Uz Org ZJ MD DDoklad AU Ná   Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

31 891 455,55 Kč 51 976 427,16 KčCelkem

71049809.10.2023 042 0028 0000 0000 00000 0000 000

výstavba podzemních kontejnerů

12 860,00 Kč 0,00 Kč000 0

71048904.10.2023 042 0028 0000 0000 00000 0000 000

výstavba podzemních kontejnerů

1 166 492,47 Kč 0,00 Kč000 0

71048804.10.2023 042 0028 0000 0000 00000 0000 000

nákup služeb

173 830,11 Kč 0,00 Kč000 0

71047903.10.2023 042 0028 0000 0000 00000 0000 000

Administrace dotace "Podzemní kontejnery

77 783,64 Kč 0,00 Kč000 0

71030026.06.2023 042 0028 0000 0000 00000 0000 000

žádost o dotaci podzem. kontejnery

24 200,00 Kč 0,00 Kč000 0

71024931.05.2023 042 0028 0000 0000 00000 0000 000

administrace VŘ Podzemní kontejnery

24 200,00 Kč 0,00 Kč000 0

61002131.12.2023 042 0028 0000 0000 00000 0000 000

oprava anal.účtu

-1 479 366,22 Kč 0,00 Kč000 0

71054402.11.2023 042 0024 0000 0000 00000 0000 000

nákup služeb

336 566,96 Kč 0,00 Kč000 0

71033111.07.2023 042 0024 0000 0000 00000 0000 000

technický dozor Javorová

29 000,00 Kč 0,00 Kč000 0

Opis položek
16.07.2024

5Strana

Datum

Datum SU Pol Para Uz Org ZJ MD DDoklad AU Ná   Z


